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هـــــبـــــر مـــــعـــــظـــــم   ر
 انـــقـــاب اســـامـــی در دیدار

ــدار صمیمانه با  ــ دی
جــمــعــی از جـــوانـــان 
مدال آور در المپیادهای دانش آموزی 
و دانشجویی داخلی و جهانی،  جوانان 
نخبه را مایه »امیدواری فراوان،  عمیق 
و حقیقی« خواندند و گفتند: کشور به 
یک خیزش علمی نیاز دارد و نخبگان 
جوان عامل اصلی تأمین این نیاز ملی 

هستند.

اعتقاد به جوانان و انگیزه جوانی  

حــضــرت آیــت ا... خــامــنــه ای دیــــدار با 
ــار را  ــه کـ ــاده بـ ــان بــرجــســتــه و آمـ ــوانـ جـ
شـــادی آور و خرسندکننده دانستند 
و افــزودنــد: بــرخــاف برخی مسئولان 
دهــه هــای اخــیــر،  بــه جــوانــان و انگیزه 
جــوانــی اعــتــقــاد کــامــل دارم و شما را 
ثــروت عظیمی مــی دانــم که ارزش آن 
بسیار بیشتر از مدال های افتخارآفرین 
شــمــاســت. ایــشــان تــوانــایــی تغییر در 
کشور و حتی در تاریخ و ایجاد فضایی 
صــد در صــد مطلوب را ظرفیت بسیار 
ــوان بــرشــمــردنــد و  ــ مــهــم نــخــبــگــان ج
افــزودنــد: عامل انسانی نه به معنای 
، بلکه به معنای  سیاسیون و حــکــام
عـــوامـــل فـــکـــری-اخـــاقـــی و مــعــنــوی 
ــاریــخ، ایـــران را به  در بــرهــه هــایــی از ت
 شکوه و عظمت مــثــال زدنــی رسانده

 است.

نابودی فرهنــگ در دوران تســلط   

انگلیسی و آمریکا

رهبرمعظم انقاب با اشــاره به دوران 
حدودا دویست ساله تسلط سیاست 
انگلیسی و بعد آمریکایی بر کشورمان، 
گفتند: در آن دوران فرهنگ و رشد 
علمی ما نابود شد و از لحاظ سیاسی، 
ایران را در مراحل پست نگه داشتند؛ 
امــا انقاب با تکیه بر نیروی انسانی 
عمدتا جــوان، آن بساط را بر هم زد و 
در زمینه های مختلف سیاسی،  علمی، 
فناوری، اخاق اجتماعی و عرصه های 

دیگر جهش ایجاد کرد.
ایشان نخبگان جوان را به همفکری 
کــردن راه حــل  و همکاری بــرای پیدا 

مسائل و مشکات مختلف فراخواندند 
ــدال آوری یــا رتبه بــالای  ــ و افــزودنــد: م
کنکور فقط آغاز جریان نخبگی است 
و بــایــد بــا خاقیت فــکــری و عملی در 
زمینه های علمی و فناوری و گسترش 
اخاقیات، مسیر نخبگی را ادامه داد 
و به پیش رفت که البته دستگاه های 

ــــط هــم در ایــن زمــیــنــه وظایفی  ذی رب
بــر عهده دارنـــد و باید در ایــن زمینه 

نهادسازی و جریان سازی شود.

نیازمند خیزش علمی هستیم  

حضرت آیت ا... خامنه ای با اشــاره به 
شکل گیری یک حرکت پربار علمی در 

دهه ۸۰  و سرعت گیری پیشرفت علمی 
کشور گفتند: در سال های آخر دهه ۹۰ 
این حرکت قدری افت پیدا کرد؛ البته 
ایــن افــت در دو ســه ســال اخیر قدری 
ــت و در  کــافــی اس ــا نــا جــبــران شـــده، ام
شــرایــط کــنــونــی، مــا احــتــیــاج بــه یک 
خیزش علمی داریــم تا به خط مقدم 

علم جهانی برسیم که با تاش نخبگان 
جــوان و آمــاده ســازی محیط عمومی، 

این مسئله امکان پذیر خواهد شد.
ل سیاسی  رهبرمعظم انقاب استقا
کشور را واقعیتی محسوس خواندند 
و گفتند: جــمــهــوری اســامــی دربـــاره 
مسائل مهم جهان، جایگاه،  منطق 
کــه حتی  و حــرف هــای شنیدنی دارد 

مخالفان ما روی آن حساب می کنند.

دولت آینده حافظ استقلال سیاسی   

کشور باشد

کــردنــد: ایــن استقال  کید  ایــشــان تأ
ــود و  ــه دار شــ ــدشــ ــبــایــد خــ ســیــاســی ن
ــار مــی آیــد، بــایــد آن را  هــر دولــتــی ســر ک

حفظ کند.
حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین در 
پاسخ به سؤال یکی از نخبگان جوان 
درباره انتخابات گفتند: در انتخاباتِ 
ــه اول  بسیار مــهــمِ پــیــش رو، در درجـ
افزایش مشارکت مهم است؛  بنابراین 
کـــاری  لازم  اســــت در مــحــیــط هــای 
دانشجویی و خانوادگی، در این زمینه 

هر چه ممکن است تاش کرد.

انتخاب کسی که به معیارهای انقلاب   

نزدیک تر است

رهبرمعظم انقاب در تبیین معیارهای 
انتخاب نیز گفتند: برای انتخاب خوب، 
ک های انقاب  ببینید چه کسی به ما
نزدیک تر است و توانایی کار در جهت 
ک ها را دارد. در پایان این دیدار،  این ما
مدال آوران المپیادها،  مدال های خود 
کردند.  را به رهبر   معظم انقاب اهــدا 
حــضــرت آیــت ا... خــامــنــه ای بــا تشکر از 
ــدام گفتند: مــدال هــا را از شما  ایــن اق
فرزندانم قبول می کنم، امــا معتقدم 
ــد؛  بــنــابــرایــن  ــاش ــزد خـــودتـــان ب بــایــد نـ
مدال ها را که مایه سرافرازی است به 

شما بازمی گردانم.
در این دیدار هشت نفر از مدال آوران 
المپیادهای مختلف دانــش آمــوزی و 
دانشجویی دیدگاه های خود را درباره 
مسائل مختلف عرصه نخبگانی بیان 
کردند که رهبرمعظم انقاب مسئولان 
ذی ربط را به بررسی این مطالب خوب 

توجیه مؤکد کردند.

رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از مدال آوران المپیادهای علمی بر حضور پررنگ مردم در انتخابات تأکید کردند

اول افزایش مشارکت، بعد انتخاب خوب

رهبر معظم انقلاب در پیامی به کنگره عظیم و پرشکوه حج، بر ضرورت تقابل با دشمنان اسلام تأکید کردند

برائتی فراتر از حج، از رژیم صهیونیستی و آمریکا
حضرت آیت ا... خامنه ای، رهبر معظم انقاب اسامی، در 
پیامی به مناسبت کنگره عظیم و پرشکوه حج، »گستره 
انسانی« و »قوت عاملِ معنوی اسام« را دو جانب فریضه 
حج خواندند و با اشاره به فجایع غزه که در تاریخ معاصر 
کید کردند: برائت از رژیم صهیونیست و  بی نظیر است، تأ
حامیانش به خصوص آمریکا، امسال باید فراتر از موسم 
و میقات حــج، در کشورها و شهرهای مسلمان نشین، 
ــد و بـــه آحــــاد مـــردم ــاب ــه ی ــ ــان ادامـ ــه  در هــمــه جـــای ج

 تسری یابد.
رهبر معظم انقاب اسامی در این پیام با اشاره به ابعاد 
مناسک پیچیده حج، آن را برای مسلمانان قوت قلب 
و بـــرای بــدخــواهــان هــراس انــگــیــز و پرهیبت دانستند 
کــردنــد: قـــرآن ضمن بــیــان راز و رمــزهــای  و خاطرنشان 
ترکیب پیچیده حج، آن را مظهر آرامش اخاقی و سازش 
مسلمانان و مظهر بیزاری و جبهه گیری مقتدرانه در برابر 
دشمنان معرفی می کند و حج گزاران باید اندیشه و عمل 

خــود را به ایــن معارف پــرفــروغ نزدیک تر کنند و هویت 
بازیافته و آمیخته با ایــن مفاهیم متعالی را به عنوان 

سوغات ارزشمند سفر حج به خانه برگردانند.

برائت، برجسته تر از گذشته  

حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به جنایات رژیم بی رحم 
و البته رو بـــه زوال رژیــم صهیونیستی در غــزه، افــزودنــد: 
مسئله برائت، امسال برجسته تر از گذشته اســت؛ زیرا 
فجایع غزه جای هیچ گونه ماحظه و مماشات برای هر 
فرد و حزب و دولت و فرقه مسلمانان باقی نگذاشته است 
و این برائت باید در قول و عمل ملت ها و دولت ها خود را 
نشان دهد و عرصه را بر جادان و حامیانشان تنگ کند. 
رهبر معظم انقاب اسامی در فراز پایانی پیام خود با تجلیل 
از مقاومت پولادین فلسطین و مردم صبور و مظلوم غزه، 
کید کردند: باید از این مقاومت پشتیبانی همه جانبه   تأ

شود.

در آستانه عید  قربان اعلام شد

کیپ ثابت و سیار بر ذبح دام استان نظارت 173 ا

سعیده آل ابراهیم | معاون سامت اداره کل دام پزشکی خراسان رضوی  با بیان  اینکه 

خراسان رضوی رتبه اول تا سوم تولیدات دامی در کشور را دارد و آزمایشگاه مرجع 
کشوری را دارد که نشان دهنده ظرفیت استان در حوزه دام پزشکی است، اظهار 
کیپ سیار کار نظارت   کیپ ثابت و ۹۰ ا کیپ شامل ۸3 ا کرد: در روز عید قربان 173 ا
بهداشتی بر ذبح دام را انجام خواهند داد. 2۹1 بازرس بهداشتی و دام پزشک در 
این روز فعالیت خواهند داشت؛ همچنین 36 ناظر شرعی نیز کار نظارت بر انجام 

ذبح شرعی را انجام می دهند. 
محمود قربان زاده در نشستی خبری با اشاره به اینکه کشتار دام باید در کشتارگاه های 
مجاز انجام شود، افزود: همواره بیماری های مشترک بین انسان و دام وجود دارد. 
کی بر سامت آن   گر دام نرینه یا سرحال باشد، ما برخی به اشتباه تصور می کنند ا
است؛ اما باید بدانند که ممکن است بیماری های مشترک انسان و دام در حیوانات 
هیچ عامتی نداشته باشد. تب کنگو بیش از هزار سال است که وجود دارد و فقط 

در دوره های مختلف شدت و ضعف داشته است.

خطر ابتلا به سالک و هاری  

وی ادامه داد: لاشه ذبح شده بافاصله نباید منجمد شود، بلکه باید دوره پیش سرد 
را طی کند. قرار دادن گوشت در یخچال نیز نمی تواند کار پیش سرد کشتارگاه های 
گر دام در کشتارگاه نیز ذبح نشود، ضایعاتی خواهد داشت  صنعتی را انجام دهد. ا
که مردم آن را به عنوان زباله بیرون می ریزند و این اقدام موجب ازدیاد سگ های 

ولگرد، حشرات و در نهایت بیماری هایی نظیر سالک و هاری می شود.

اخطار به مراکز خرید و فروش غیرمجاز دام  

رئیس شبکه دام پزشکی مشهد نیز با اشاره به اینکه فرایند مربوط به عید قربان 
نزدیک دو هفته است که شروع شده است، افزود: با توجه به امکان خرید و ذبح دام 
کز غیرمجاز در بولوار توس، کشاورز، نماز و ... با هماهنگی سایر ارگان ها  در برخی مرا

مانند شهرداری  نیروی انتظامی، اخطار های لازم اباغ شده است.

فعالیت  ویژه بازرسان برای نظارت بهداشتی مشهد  

کز مجاز، بیان کرد: هدف از  محمد سیاح لایین با اشاره به اهمیت کشتار دام در مرا
این اقدامات این است که بهداشت عمومی رعایت شود و گوشت سالم به دست 
کیپ ثابت و سیار و شش  مصرف کننده برسد. سی نفر دام پزشک، 34 نفر در قالب ا
نفر ناظر شرعی، کار نظارت را در سه حوزه بازار دام، کشتارگاه  های صنعتی و سطح 

شهر انجام می دهند.
وی در باره تب خونریزی دهنده کنگو، بیان کرد: سال گذشته از چهل فرد مشکوک 
کنون از هفت فرد مشکوک،  به ابتا، بیماری  پنج نفر مثبت اعام شد و امسال نیز تا

متأسفانه یک نفر در مشهد به تب کنگو مبتا شده است.

ذبح شرعی، بدون دریافت وجه  

گوشت مشهد، نیز بــا بیان اینکه  سیدمجید مــوســوی، مدیر مؤسسه صنعتی 
ــدارد، گفت: بابت ارائــه  دغــدغــه ای بــرای تأمین دام در روز عید قــربــان وجــود نـ
ــافــت نــمــی شــود و فقط پــوســت دام بـــرای جبران  خــدمــات، وجــهــی از افـــراد دری
 هــزیــنــه هــای کــشــتــار، پــیــش ســرد و بسته بندی، بـــرای مؤسسه بــرداشــتــه خواهد 

شد.
حجت الاسام والمسلمین حسین نــوری، نماینده ولی  فقیه در مؤسسه صنعتی 
گوشت مشهد، نیز گفت: شهروندان می توانند از طریق تماس با شماره تلفن 313۰1 
نیز ثبت سفارش داشته باشند. با توجه به اینکه قیمت گوشت افزایش داشته است 
و ممکن است برخی افراد تمایل به قربانی کردن داشته باشند، اما دچار محدودیت 
مالی باشند، تدبیری اندیشیده شده است که مشتری امکان ثبت سفارش نیم شقه 

برای قربانی کردن را نیز داشته باشد.


